
č. smlouvy objednatele: OSM/2I/I446/P1M 
ev. č.: 61408/21-MUTU

ListvIořlUflí 5.9.2022

Dodatek č. 4
Č.j.: OSM/22/11 55/OSL Ev.č.: 49 733 /2 2 - M U T U

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen" Smlouva")

MŮ Turnov, Ant. Dvořáka 335,51101 Turnov

B002956750
Pw * ■ 511 S9/22-MUTU

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
27-1263075359/0800 u České spořitelny 
Ing. Tomáš Hocke, starosta města

Ing. Ladislav Osička, investiční technik odboru správy majetku 
+420 481 366 320, l.osicka@mu.turnov.cz

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

Digitronic CZ s.r.o.
Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
48168017
CZ48168017

Tomáš Hejčl, jednatel společnosti

v technických věcech
za zhotovitele jedná: Ing. Jan Dinga
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II Předmět smlouvy (dílo, činnost), odst.2.7 na úpravě 
projektové dokumentace. Úprava spočívá ve vyjmutí pozemků č.p. 1453 a 1454 z řešeného území a 
z toho vyplývající úprava projektové dokumentace včetně potřebných vyjádření.

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

V souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany 
dohodly na následující ceně za jednotlivé části předmětu díla:

Cena díla dle SoD a dod.č.2 ...................... 415 000,00 Kč
Dodatek č.4...............................................................95 000,00 Kč

mailto:l.osicka@mu.turnov.cz


Nová cena díla (bez DPH)..................................... 510 000,00 Kč

DPH 21%............................ ................................. 107 100.00 Kč
Cena včetně DPH .....................................  617 100,00 Kč

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 19.10.2021 zůstávají beze změny v platnosti.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární 
orgány své vlastnoruční podpisy.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov. 
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení a ostatní objednatel.

V Hradci Králové dne: 2.9.2022 V Turnově dne: 14 gg 2022

Zhotovitel:

Oigitronic CZb.r.B
Šimkova 904 I 
500 03 HradeqKrálové

Tomáš Hejčl, jednatel společnosti

Objednatel:

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

2/2


